АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 13 декабря  2013 г.                           село  Новицкое                                          №  124-р
О внесении изменений в состав закрепленных за главным администратором доходов  местного бюджета кодов классификации доходов бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 года № 171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 год»

1. Закрепить за главным администратором доходов  бюджета Новицкого сельского

поселения Партизанского муниципального района Приморского края:

993 «Администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» следующий доходный источник:

993 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»;

2.  Начальнику   отдела  –  главному  бухгалтеру   администрации   Новицкого

сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края  (Боткина) в течение семи дней со дня подписания распоряжения довести настоящее распоряжение до Отдела № 21 Управления Федерального казначейства по Приморскому краю.
            3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края  в сети Интернет.

Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                                  А.В. Зражевский